EBÜ ALİ el- FARMED İ
( ->-'-).ili ~ Y.l )

Ebu All Fazi b. Muhammed el-Farmed'i
(ö. 477 /1084)

Nakşibendi silsilesinin
önemli sılfilerinden biri.

_j

401 'de (1 010-11) Tüs yakınındaki Par
med (Farmez) köyünde doğdu . Rüknü' l
İslam, el-mürşid, kutbü'z-zaman ve şey
hü' ı- meşayih gibi unvanlarla anılır. İlk
öğrenimini doğduğu köyde yaptıktan